SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,

TRASMESSA UrF, _SeMd. X
.- Ao

126 1U6. 2004

IL RESP. DE{/SERVIZIO
L’ ISTRUTTO IRETTIVO

. (Francgsca\{likmino)
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

c O P1 A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

- |Annotata al Registro Generale| OGGETTO:Fornitura pasti per
| i VV.F. Affidamento alla ditta

in data 23 LUG. 2004 Ristorante Imperial di

N. 1 ¥06 Carnemolla Piero.

N. 1+ SETTORE X

Data

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 CAP. J63Y IMP. 5386,
o
FUNZ. 0§ SERV. C 3 INTER. O2,

IL RAG [ERE

gz

L’anno duemilaquattro, il giorno ventitré del mese di Luglio, nell’ufficio del
Settore X, il Dirigente del Settore Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Con delibera della G.M. n. 512 del 12.07.2004, immediatamente esecutiva, é stata approvata
Pistituzione del presidio estivo dei VV.F. a Marina di Ragusa, con ’onere, a carico di questa
Amm.ne, della fornitura dei pasti per il personale dei VV.F.;

in data 8.7.2004 era stata esperita una trattativa privata, tra sette ditte di fiducia, per la
fornitura dei pasti per la Guardia Costiera;

la ditta Imperial di Carnemolla Piero (unica ditta partecipante) risultava aggiudicataria, con
un ribasso del 10% sul prezzo a base d’asta di € 1.200,00 e quindi con un '

importo netto pari a €. 1008,00;

con nota n. 790 del 21.7.2004, trasmessa via fax, la ditta, in parola, veniva invitata a
comunicare la propria disponibilita per la fornitura di n. 250 pasti per i VV.F., agli stessi
prezzi, patti e condizioni della gara ufficiosa del 8.7.2004;

la ditta Imperial, con nota via fax del 21.7.2004, ha confermato Ia disponibilita di tale
fornitura;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con Delibera consiliare
n. 64 del 30.10.97;

DETERMINA

1) Di a'ﬂ'idare‘ alla ditta Imperial di Carnemolia Piero la fornitura di n. 250 pasti per il
personale dei VV.F. operanti a Marina di Ragusa, per il periodo estivo, per un importo

pari a € 2520,00 LV.A. compresa ;
2) Imputare la spesa di €. 2520,00 al cap. 1687. funz. 09 serv. 03 int. 02 bil. 2004

3) (mp. 53%{4)

irigente
julio Lettica)

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sidaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA. ............

IL RESPmﬁﬁiﬁE DI RAGIONERIA

/ \
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in uzna odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi.G}-oF ="

IL MESSO COMUNALE

49_‘;(/4’%«—«440

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciod dal2lel. a1 922804 .
Addi..O3-0 8- ©4

oooooooooo

IL MESSO COMUNALE




